АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« /$ /  » М&с# 2023 г. р.п. Старая Кулатка

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на пересадку деревьев и

кустарников» на территории муниципального образования
«Старокулаткинский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ
мОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране
окружающей среды", Уставом муниципального образования МО
"Старокулаткинский район» Ульяновской области, администрация
муниципального образования «Старокулаткинский район» постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на пересадку деревьев и
кустарников» » (далее - административный регламент) согласно приложению,
к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации муниципального о б р а з о в а н и я
«Старокулаткинский район»

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Глава администрации